Fyt KDV Tutar

DAS DLB8 40BD219 KLİMA RULMANI
DAS

LAGER-
DLB8

40BD219
1 0 ₺ 80,00 %18 ₺ 80,00

6303 2RS C3 ART 2 1 0 ₺ 18,00 %18 ₺ 18,00

RULMAN 630012R
S 1 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 28,00

TOPLAM 3 ₺ 126,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 126,00

%18 KDV ₺ 22,68

GENEL TOPLAM ₺ 148,68

YALNIZ: YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr